
 
 

UCHWAŁA NR LXII/429/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 czerwca 2021r. 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art.44 ust. 1, 2, 3a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz.1336), Rada Miejska w Chodczu po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2021 poz. 3560) wprowadza się zmiany do § 
1 pkt 1 oraz § 3, które otrzymują brzmienie: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Dąb szypułkowy (Quercus robur) „Florian” o obwodzie pnia 385 cm, wysokości 20 m, lokalizacja 
współrzędne PL-1992 X:503566.98 Y:504478.75, rosnący w miejscowości Florkowizna, na działce nr ewid. 
64/4, obręb Chodeczek. 

2. § 3 Karta Ewidencyjna Pomnika Przyrody stanowi załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1711



Załącznik Nr 1 

                                                                                              do uchwały Nr LXII/429/24 

                                                                                              Rady Miejskiej w Chodczu 

                                                                                              z dnia 07.03.2024r. 

                                                                                                     
Karta Ewidencyjna Pomnika Przyrody 

 

 

Przedmiot ochrony: Drzewo 

Nazwa Pomnika: „Florian” 

Lokalizacja: 

Województwo: Kujawsko-Pomorskie 

Powiat: Włocławski 

Gmina: Chodecz 

Miejscowość: Florkowizna 

Działka ewidencyjna nr: 64/4 

Obręb: Chodeczek 

Współrzędne obiektu: PL-1992       X:503566.98      Y:504478.75 

                                     WGS84       N:52°23’52.83’’  E:19°3’57.04’’ 

 

Właściciel: osoba prywatna 

 

Opis pomnika: Drzewo o szczególnej wartości przyrodniczej odznaczające się 

indywidualnymi cechami morfologicznymi (rozmiary, pokrój). Okaz wolnostojący pośród pól 

uprawnych, oddalony od zabudowań gospodarczych na odległość 80 metrów a od drogi 

publicznej 135 metrów. 

 

Gatunek: Dąb szypułkowy (Quercus robur) 

Szacunkowy wiek: 150 lat 

Obwód pierśnicy: 385 cm 

Wysokość: ok. 20 m 

Charakterystyka: Drzewo odznacza się grubością, wysokim i prostym pniem. Równomiernie 

rozłożona korona zaczyna się na wysokości 8 m nad ziemią. Okaz dębu szypułkowego w bardzo 

dobrym stanie fitosanitarnym. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1711


	UCHWAŁA NR LXII/429/24 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-15T09:41:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




